
 

 

    

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE  

Programi:Shkenca komjuterike  

Viti I- Semestri II  2017/2018 Orari 
i ligjëratave dhe ushtrimeve  

 

O/Z  
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE  E SHTUNË  

O  
Programim II  
Prof.Ass.Dr. Artan Dërmaku (L)  
PhD. C. Dhurata Hyseni (U)  

B21 - L- 10:00-12:15 Gr I  
B21 - L-12:15-14:30 Gr II  

B10 - U- 10:00-11:30 Gr I 
B10 - U- 11:30-13:00 Gr II  

    
B10 - U-09:00-10:30 Gr III 
B10 - U-10:30-12:00 Gr IV    

O  
Matematika II për informatikë  

Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi(L)  
PhD. C. Hysnije Ismaili (U)  

  B21 - L-13:00-15:15   

  

  
B21 - U-9:00-10:30 Gr III  
B21 - U-10:30-12:00 Gr II  
B22 - U-12:00-13:30 Gr I  

  
  

   

O  

Gjuhët WEB dhe WEB 

teknologjitë  

PhD.C.Lindita Nebiu Hyseni (L)  

PhD. C.  Diellza Nagavci (U)  

B22 - L- 14:30-16:00 Gr II 
B22 - L- 16:00-17:30 Gr I  

B30 - U- 10:00-11:30 Gr II 
B30 - U- 11:30-13:00 Gr I  

B10 - U- 10:00-11:30GrIII 
B10 -U- 11:30-13:00Gr IV   

      

O  
Rrjetat Kompjuterike  
Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi (L)  
PhD. C.  Afërdita Ibrahimi (U)  

B21 - L- 14:30-16:00 Gr I 
B21 - L- 16:00-17:30 Gr II  

    
B10 - U-9:00-10:30 Gr II 
B10 - U-10:30-12:00 Gr I  

B30 - U-9:00-10:30 Gr IV 
B30 - U-10:30-12:00 Gr III     

O  
Anglishtja për Sh. Kompjut. II  
Ligj. Avni Islami (L)  
Phd. C. Teuta Agaj (U)  

      
B22 - U-09:00-10:30 Gr I 
B22 - U-10:30-12:00 Gr II  

B21 - L- 13:00-14:30    

Z  
Zhvillimet për Internet  
Prof.Ass.Dr.Nimete Berisha (L)  
PhD. C.  Refik ramadani (U)  

  
B10 - U- 15:30-17:00 Gr I  
  

B21 - L- 14:30-16:00  

       

Z  
Sensorët dhe interfejsi   
Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa (L)  
PhD. C.  Refik Ramadani (U)  

    

  

B22 - L- 13:30-15:00 
B22 - U- 15:00-16:30  

    

    
Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – 

Zgjedhore Semestri fillon me 16 shkurt 2018 dhe mbaron më 31 maj 2018..  

 



 

    

 

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  SHKENCAVE KOMPJUTERIKE  

Programi:Shkenca komjuterike  

Viti II- Semestri IV  2017/2018  
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

 

O/Z  
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE  E SHTUNË  

O  

Programim i Orientuar në  
Objekte  
Prof.Ass.Dr.Artan Dërmaku( L)  

Ass. Mr.Adrian Krasniqi (U)  

  
B22 - L- 10:00-12:15 Gr I 
B22 - L- 12:15-14:30 Gr II  

      
B30 - U- 10:00-11:30 Gr I 
B30 - U- 11:30-13:00 Gr II  

o  
TEORI E GRAFEVE  
Prof.ass.dr.Ekrem Halimi (L)  

PhD. C. Hysnije Ismaili (U)  
    

B23 - U- 12:00-13:30Gr II  
B23 - U- 13:30-15:00 Gr I  

B21 - L- 12:00-14:15      

O  
Rrjetat dhe Cloud   
Ligj.Dr. Lindita n.Hyseni (L)  
Asss. Mr. Meriton bllaca (U)  

  

B24 - L- 12:30-14:00 Gr I  
B24 - L- 14:30-16:00 Gr II  
  

B22 -U- 10:30-12:00Gr II  
B22 - U- 12:00-13:30Gr I  

      

O  

Sistemet e Shpërndara   
Prof. Ass. Dr.  Basri 
Ahmedi (L)  
PhD. C.  Selami Klaiqi (U)  

  

B21 - L- 8:30-10:00 Gr I  
B21 - L- 10:00-11:30 Gr II  
  

  

B30 - U- 9:00-10:30 Gr I 
B30 - U- 10:30-12:00 Gr II  

     

Z  

Ndërtimi E-Bussines   
Prof.Ass.Dr. Ragmi 
Mustafa (L)  
PhD. C. Refik Ramadani (U)  

    B22 - L- 14:00-15:30  
B23 - U- 14:15-15:45 Gr   
  

     

z  

Hyrje në Intelegjencë 
Artificiale  
Prof. Ass. Dr.  Xxx    (L)  
PhD. C.  Selami Klaiqi (U)  

          
B30 - L- 13:00-14:30   
B30 - U- 14:30-15:00 Gr I  

   

    

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore Semestri 

fillon me 16 shkurt 2018 dhe mbaron më 31 maj 2018.  

 

  

 



 

    

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN  

FAKULTETI  SHKENCAVE KOMPJUTERIKE  

Programi:Shkenca komjuterike-Specializimi IE  

Viti III- Semestri VI  2017/2018  
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

 

O/Z  
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE  E SHTUNË  

O  
Investimet dhe Financat    

Prof. Ass.Dr.Shefket Jakupi (L)  

 Phd.c. Ylkka Hoxha (U)  

B24 - U- 12:00-13:30    
B24 - L- 11:00-12:30  
  

      

O  
Kontabilitet   

Prof. Ass.Dr.Shefket Jakupi (L)  

 Phd.c. Ylkka Hoxha (U)  

B24 - U- 13:30-15:00    B24 - L- 12:30-14:00  
  

  
  

  
  

O  

Biznesi Dixhirtal  

Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa (L)  

PhD. C.  Refik Ramadani (U)  
    

B21 - L - 16:00-17:30  
B30 - U- 14:30-16:00  

      

O   
Punim Diplome ( IE )  

Prof. të ndryshëm   

  
            

O                

    

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore 

Semestri fillon me 16 shkurt 2018 dhe mbaron më 31 maj 2018.  

  

  

  

  

  

  

  

 



 

   

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN  

FAKULTETI  SHKENCAVE KOMPJUTERIKE  

Programi:Shkenca komjuterike-Specializimi SEW  

Viti III- Semestri VI  2017/2018  
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

 

O/Z  
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE  E SHTUNË  

O  
Multimedia dhe Dizajnimi  

Ligj.dr.Lindita nebiu Hyseni (L)  

PhD. C.  Aferdita Ibrahimi (U)  

B30 - L- 12:00-13:30 
B10 - U- 10:30-12:00            

o  
Siguria e Internetit xxxxx    (L)  

Ass.mr. Meriton Bllaca (U)    B30 - U- 14:00-15:30         B21 - L- 15:00-16:30  

O  

Iniciativa e Shërb. të bazuara 
në WEB  

Ligj.dr.Lindita Nebiu Hyseni (L)  

Ass.mr. Meriton Bllaca (U)  

B30 - U- 16:00-17:30  B22 – L-15:30-17:00  

  

       

O   
Punim Diplome ( SEW )  

Prof. të ndryshëm    

  
            

O                 

    

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore 

Semestri fillon me 16 shkurt 2018 dhe mbaron më 31 maj 2018.  

 

  

  


